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CIRCULAR 42/2014

CAMPIONATO GALEGO BENXAMIN, ALEVIN, INFANTIL POR
EQUIPOS
Santiago, 14 de Xufio 2014

Art.1) A Delegacion da F.G.A. en Santiago organizard o Campionato Galego Benxamin,
Alevin e Infantil por equipos que terd lugar nas Pistas de Atletismo da Universidade de
Santiago o vindeiro sdbado dia 14 de Xufio de 2014, en xornada de mafa.

Art.2) Poderan participar todos os clubes que confirmen a sta participacion & Direccion
Técnica da FGA (direcciontecnica@fgatletismo.com) antes das 20:00 do dia 30 de Maio
especificando as categorias nas que participen. Unha vez recibidas as inscricibns a
organizacion publicara un listado cos clubes participantes.

Art.3) As inscricions realizaranse a través do sistema online na web da RFEA
(https://isis.rfea.es/sirfea2/) ata as 20:00 horas do martes 10 de Xufio do 2014

Art.4). Os clubes deberan confirmar a participacion dos seus atletas ata 45 minutos antes do
comezo da proba, segundo o horario indicado. Unha vez concluido este prazo, non se admitira
a participacion do atleta.

Art.5) Os atletas deberan utilizar o dorsal outorgado pola organizacion de forma totalmente
visible por diante, en toda a stua superficie. O incumprimento de esta norma sera motivo da
descalificacién. Sera responsabilidade dos atletas levar consigo 4 imperdibles para a
colocacion do dorsal, a organizacién non facilitara imperdibles.

Art.6) Limitacion na inscricion: Cada atleta poderd realizar un maximo de 2 probas (no caso de
ser carreiras, somentes unha podera superar os 250m).

Art.7) Numero de intentos e cadencias: Nos concursos non habera paso a mellora. Nos
lanzamentos e saltos horizontais cada participante podera realizar 4 intentos.

Art.8) Os Clubes participantes s6 poderan deixar sen cubrir unha das probas.

PROGRAMA DE PROBAS DA COMPETICION

CATEGORIA
Benx Alev Inf
50 60 80
500 500
1000 1000 1000
3000
80m.v. 0,76
Xavalina

Peso 2kg Peso 2kg Peso 3kg
1000marcha | 2000marcha | 3000marcha
Lonxitude Lonxitude Lonxitude
Altura Altura
4x50 4x60 4x80
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Art.9) O sistema de puntuacion sera establecido por postos. En cada carreira ou concurso
establecerase o seguinte criterio, agas as probas de relevos que puntuaran doble: 1°: N+1,
2% N-1; 3% N-2... etc., sendo N o nimero de participantes.

Art.10) Proclamarase campion o Club que obtefia maior cantidade de puntos. Habera trofeo
para os tres primeiros clasificados, sendo obrigatério acudir ao protocolo de entrega dos

mesmos.

Art.11) O Delegado oficial de cada Clube podera efectuar un méaximo de 2 trocos na
composicion do seu equipo ata 45 minutos antes do comezo de cada proba respectiva.

Art.12) O sorteo de raas e orden de actuacion farase unha vez recibidas todalas inscricions

Art.13) Alturas dos listéns

Art.14) Horario (provisional)

Proba

80 mv

80 mv
50 m
50 m
60 m
60 m
80 m
80 m

500 m
500 m
1000 m
1000m
1000 m
1000 m
3000 m

1000 marcha
2000 marcha

Categoria

Inf.

Inf.
Ben.
Ben.
Alv.
Alv.

Inf.

Inf.

Ben./Alv
Ben./Alv.
Ben./Alv.
Ben./Alv.
Inf.
Inf.
Inf.

Ben.
Alv.

Sexo

H

zZ 2T =z X

LTI 2|

H/M

H/M
H/M

: Publicarase cos inscritos

Hora

10:30

10:40
10:50
10:55
11:00
11:10
11:20
11:30

11:40
11:45
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40

12:50
13:00

Proba Categoria Sexo
Altura Alv./Inf M
Peso Ben M/H
Lonxitude Alv./Inf. M
Xavalina Inf. H
Xavalina Inf M
Peso Alv./Inf H
Lonxitude Alv/.Inf H
Altura Alv./Inf H
Peso Alv.Inf M
Lonxitude Ben. M/H
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3000 marcha Inf. H/M 13:15
4x50 Ben. H 13:30
4x50 Ben. M 13:35
4x60 Alv. H 13:40
4x60 Alv. M 13:45
4x80 Inf. H 13:50
4x80 Inf. M 13:55

*En funcioén das inscricidns a organizacion podera modificar o horario

Art.15) Todo o non disposto no presente regulamento resolverase de acordo, por esta orde, as
normas da F.G.A.,, RF.EAel.AAF.

Victor Arufe Giraldez
Secretario Xeral da FGA
(Asdo. no Orixinal)

A Coruiia, a 21 de maio de 2014




